DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de abril de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

Portaria DEX - 007/2025

O Diretor Adjunto - Administrativo, da Agência Metropolitana da Baixada Santista - AGEM, nomeia,
em cumprimento à decisão judicial proferida no âmbito do Mandado de Injunção n° 2276482-
73.2020.8.26.0000, que determinou a destinação de assentos no Conselho de Desenvolvimento da
Região Metropolitana da Baixada Santista - CONDESB à sociedade civil, para a elaboração do Plano
Regional de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos, e conforme chamamento público realizado por
meio do Edital SDR n° 005/2022, os a seguir indicados para comporem o referido Conselho, para um
mandato de 2 dois anos, na qualidade de representantes da Sociedade Civil.

· Pela entidade INSTITUTO NOVA MARÉ – INMAR: Yasmim Garcia da Silveira, RG.: 7.899.516 SSP/SC,
como titular, e Nycolas Gomes da Cunha Carvalho, RG.: 47.505.010 SSP/SP, como suplente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

George Charles Balthazar Junior
Diretor Adjunto - Administrativo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.04.22.1.2.16.31.235.1028681
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-04-22T14:00:09-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo